

WYKAZ

nieruchomości zabudowanej, stanowiącej własność Skarbu Państwa, przeznaczanej do oddania w użyczenie

Oznaczenie nieruchomości wg księgi wieczystej oraz katastru nieruchomości	Nr działki powierzchni /ha/	Wartość rynkowa nieruchomości	Opis Nieruchomości	Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania	Informacje o przeznaczeniu do oddania w użyczenie
<p>Właściciel: Skarb Państwa</p> <p>Obręb ewidencyjny: 0020 Mielno</p> <p>Jednostka ewidencyjna: Mielno - Miasto</p> <p>Księga wieczysta nr KO1K/00101919/7</p>	<ul style="list-style-type: none"> dz. nr 759/1 o pow. 0,0300 ha dz. nr 759/2 o pow. 0,0119 ha 	1 060 000,00 zł	<p>Nieruchomość zabudowana murewanym, jednokondygnacyjnym budynkiem przystani żeglarskiej o pow. użytkowej 417 m², położona jest w Mielnie przy ul. Prądną 14, na działce nr 759/1 ob. Mielno, gm. Mielno. Nieruchomość zlokalizowana jest przy pasie działek przybrzeżnych jeziora Jamno, w odległości ok. 500 m od pasa nadmorskiego, w bezpośrednim sąsiedztwie działek zabudowanych budynkami usługowymi, mieszkalno-pensjonatowymi i ośrodkami wypoczynkowymi.</p> <p>Dojazd do nieruchomości ulicą Prądną o nawierzchni utwardzonej (prowadzącej do pomostu przy jeziorze Jamno), od ulicy 6 marca przebiegającej wzdłuż miasta.</p> <p>Teren nieruchomości płaski, częściowo ogrodzony i zagospodarowany, o regularnym kształcie, z dostępem do sieci wodnej, kanalizacyjnej, gazowej i energetycznej.</p>	<p>Brak miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.</p> <p>W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Mielno, przedmiotowa nieruchomość stanowi teren zabudowy usługowej średnio-intensywnej niskiej z zielenią urządzoną.</p> <p>Przedmiotową nieruchomość przeznaczają się do zawarcia kolejnej umowy użyczenia z przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej związanej ze szkoleniem młodzieży w zakresie żeglarstwa regatowego i motorowodnego.</p>	<p>Nieruchomość oddaje się w użyczenie na okres od 1 kwietnia 2019 r. do 31 marca 2026 r.</p> <p>na rzecz Międzyszkolnego Uczniowskiego Klubu Żeglarskiego „Bałtyk” w Mielnie, na podstawie Zarządzenia nr 52/2019 Wojewody Zachodniopomorskiego z 25 lutego 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości.</p>

Wykaz wywieszono na tablicy ogłoszeń, zamieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Koszalinie na okres 21 dni, tj. od dnia 05.03.2019 r. do dnia 26.03.2019 r. włącznie, a także przekazano do zamieszczenia na stronie podmiotowej Wojewody Zachodniopomorskiego w Biuletynie Informacji Publicznej przez okres 21 dni. Informację o zamieszczeniu wykazu również opublikowano w prasie.

STAROSTA

Marian Herzigiewicz